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Lieblingsplatz överväldigade av vitsippspris 

När kristdemokraterna överraskade familjerna bakom restaurang Lieblingsplatz i Rörvik med att till dem överlämna 

årets vitsippspris blev de rörda och överväldigade. De skriver själva på Facebook  ” Vilken överraskning!!! Det hade vi 

verkligen inte förväntat oss. Vi är mållösa och tacksamma för denna ära. Det känns bra att bli så uppskattad . Stort 

tack till Therese och alla som var där idag från Kristdemokraterna. Vi kommer att hedra detta pris och det kommer 

att få en speciell plats i vår restaurang”  

I motiveringen till priset står det att  ”Familjerna bakom restaurangen Lieblingsplatz har med mod, målmedvetenhet 

så väl som entreprenörskap skapat en ny trivsam favoritplats och mötesplats i Rörvik. De har tagit sig an utmaningen 

att i en mindre landsort mitt i Småland satsa på god mat med smak från det tyska köket. De har renoverat en central 

byggnad så den blivit fräsch och smakfull både utvändigt och invändigt.  Med speciella aktiviteter som musikquiz och 

satsningar för pensionärer har de skapat goda relationer med människor i bygden.”  Du kan läsa hela motiveringen 

på Kristdemokraternas lokala webbsida eller Facebooksida. 

Therese Petersson och Benjamin Petersson flankerar gänget  från restaurang Lieblingsplatz 

I det lokala arbetet för EU-valet har det varit många aktiviteter i hela 
kommunen och  flera besök. Ett av besöken var av Ella Kardemark 
som var en av toppkandidaterna. På fotot ett trevligt möte mellan 
PRO:s ordförande Kjell Wegeborn och Ella Kardemark.  Valledare har 
varit Fredrik Håkansson. 

EU-valet i Sävsjö kommun visade att Kristdemokraterna fortsatt åt-
njuter ett stort förtroende. Sammanlagt i kommunen blev resultat 
18,2 procent. I Vrigstad blev kristdemokraterna största parti med 25 
procent. Sett till hela Sverige så är resultatet för Kristdemokraterna 
näst bäst i hela Sverige . 



Erik och Camilla på besök  
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Vi har haft besök av både riksdagsledamot Camilla  

Rinaldo Miller och civil- och digitaliseringsminister, 

Erik Slottner. Erik kom till oss med krösatåget och vi 

började besöket med en god lunch på Lilla Caféet. Det 

blev samtal med företrädare för PRO och SPF och med 

kommunledningen. I samtalen var digitalisering ett 

stort ämne men det lyftes också frågor som arbete mot 

bedrägerier mot äldre och behovet av ett långtgående 

kommunal utjämningssystem för fortsatt lika välfärd i 

hela Sverige. Camilla besökte Lagerbutiken, Smörblom-

mans dagverksamhet och Rörvikshus. På kvällen med-

verkade hon på ett trevligt gruppmöte i Lagmansryd. 

 

Budget med framtidssatsning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budgeten inför 2025 är  nu klubbad i fullmäktige.  Med 

stöd av S och C  har vi beslutat om en ansvarsfull men 

framåtsyftande budget där vi bygger för framtiden. 

Bland annat görs stora satsningar på äldreomsorgen, 

genomförs personalbefrämjande åtgärder, utökar re-

surserna för arbetet med barn och unga som behöver 

särskilt stöd i skolan och införs en anslutningsbuss till 

krösatågen för boende i Rörvik med omnejd 
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Therese Petersson och civilminister  Erik Slottner. I bakgrun-

den Erika Mallander Karlsson och Fredrik Håkansson 

Gruppmöten och fullmäktige 
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Ett bra sätt att lära känna andra kd-politiker lite bättre 

och att vara med och forma vår lokala politik är att 

vara med på de gruppmöten som ordnas regelbundet. 

Praktisk information inför varje möte skickas ut av vår 

gruppledare Therese Petersson. Gruppmöten är till för 

alla medlemmar och börjar som regel  måndagar  kl 

18.00. De datum som är planerade för hösten är 2 sep-

tember,  30 september, 4 november, 2 december.  

 

Du kan följa vårt arbete i kommunfullmäktige genom 

att se de webbsändningar som kommunen sänder. De 

går att se i direkt eller när som helst i efterhand. Du 

hittar sändningarna på kommunens webbsida. 

 

Sextio år och ledamöter PDS  
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När Kristdemokraterna i länet firade att vi som parti  

är 60 år var det med en stor delegation från Sävsjö 

kommun. Det var en härlig stämning och framförallt 

fantastiskt att få lyssna till Alf Svensson. Med stort ef-

tertryck, pondus och glimten i ögat gav Alf oss en in-

spirationskick långt utöver det vanliga. Han uppmunt-

rade till  att fortsätta kampen för vår viktiga värde-

grund så väl som alla människors lika värde! 

I samband med firandet av 60 år hölls en partidi-

striktsstämma. Det var glädjande att tre starka namn 

från Sävsjö kommun fick enhälligt stöd för en plats i 

kristdemokraternas partidistriktsstyrelse, Gunnel 

Lundgren, Fredrik Karlsson och Benjamin Petersson. 
Vi önskar alla en fin sommar! 

Therese Petersson kommunalråd  och Fredrik Håkansson 

barn– och utbildningsnämndens ordförande inviger 

Stefan Persson är en av våra KS-ledamöter som jobbat fram  

budgetförslaget som för rörviksborna ger en anslutnings-

buss till tåget 

Möte med kommunfullmäktige 

KD-delegation på partidistriktsstyrelse 


